

قالیباف به مرخصی می رود

یک نماینده مجلس خبر داد که محمدباقر قالیباف در ایام تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری مرخصی می گیرد.

به گزارش خبرگزاری خیر آنلاین، محمد رشیدی عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی، اظهار کرد: با توجه به این که آقای قالیباف به عنوان کاندیدای ریاست جمهوری است، ایشان در ایام تبلیغات انتخابات مرخصی می گیرد.

وی در گفتگو با ایسنا اضافه کرد: بر همین اساس در جلسه علنی روز گذشته هم آقای قالیباف در صحن علنی مجلس شورای اسلامی حضور نیافت چون نمی خواهد از تریبون مجلس و فضای صحن علنی استفاده کند. این عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی همچنین بیان کرد: تمامی جلسات و دیدارها و کارهای ستاد انتخاباتی ایشان هم خارج از مجلس شورای اسلامی است چون آقای قالیباف کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری بوده و از هیچ کدام از امکانات مجلس برای انتخابات استفاده نمی کند.

توصیه رئیس شورای اطلاع رسانی دولت به کاندیداهای انتخابات ریاست جمهوری

رئیس شورای اطلاع رسانی دولت به کاندیداهای انتخابات ریاست جمهوری نسبت به مراقبت و توجه به اینکه می خواهند بر صندلی شخصیتی مانند شهید رئیسی تکیه ززند، توجه داد.

به گزارش ایسنا، همزمان با آغاز رقابت های انتخاباتی سبزه خلیجی با انتشار فیلمی از سخنرانی شهید سید ابراهیم رئیسی در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: بزرگوارانی که وارد رقابت انتخاباتی شدند، متوجه باشند که می خواهند به صندلی چنین شخصیتی تکیه بزنند. مراقب باشند.

اولین واکنش شمخانی به تأیید ۶ کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری

مشاور سیاسی رهبری انقلاب گفت: زمینه حضور فعال و آگاهانه گروه های مختلف اجتماعی و مشارکت قدرت ساز در انتخابات فراهم است.

به گزارش خبرگزاری خیر آنلاین، در بیان علی شمخانی در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «رقابت جدی و اخلاقی مدارانه، میان سلیقه های سیاسی مختلف حاضر در چهاردهمین انتخابات ریاست جمهوری، زمینه حضور فعال و آگاهانه گروه های مختلف اجتماعی در این عرصه و مشارکت قدرت ساز را رقم خواهد زد. آینده بسیار روشن است.»

حمایت تمام قدر و روحانی اصلاح طلب از مسعود پزشکیان:

مواظب کاسیان تحریم باشیم، تا به قدرت بازنگردند

عضو مجمع محققین و مدرسین حوزه علمیه قم در توییتهای نوشت: دوستان هر گونه اختلافی را کنار گذارند و برای موفقیت آقای پزشکیان تلاش کنند. به گزارش خبرگزاری خیر آنلاین، در پی اعلام نامزدهای نهایی انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری و تأیید صلاحیت مسعود پزشکیان توسط شورای نگهبان، محمدتقی فاضل مبهیدی عضو مجمع محققین و مدرسین حوزه علمیه قم در شبکه اجتماعی ایکس نوشت:

دوستان هر گونه اختلافی را کنار گذارند و برای موفقیت آقای پزشکیان تلاش کنند. قهر با صندوق رای سودی ندارد. امیدوارم از این فرصت بتوان استفاده کرد. اگر غافل شویم، پشیمانی های بعدی قابل جبران نیست. مواظب کاسیان تحریم باشیم، تا به قدرت بازنگردند. حفظ منافع ملی از اوجب واجبات است.

آغاز راه

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده های آذربایجان شرقی با بیان اینکه عملکرد پایانه های مرزی جلفا و نوردوز در ترانزیت کالا در سه سال گذشته مناسب است گفت: ترانزیت کالا در پایانه مرزی نوردوز ۳۷ درصد و در پایانه مرزی جلفا ۱۸ درصد افزایش یافته است.

"اروجعلی علیزاده" افزود: سالانه ۱۵۰ هزار دستگاه کامیون از این پایانه ها در زمینه ترانزیت و صادرات و واردات کالا تردد می کنند و پایانه مرزی کلاهدر مسیر کشور آذربایجان و ایران در منطقه خداآفرین مسیر بوده و در دست اجراست.

وی با بیان اینکه آزادراه تبریز - زنجان به صورت مشارکتی با بانک ملی اجرا شده است افزود: یکی از مصوبه های دولت سیزدهم در دور اول سفر واگذاری وظایف و تحویل این آزادراه به سازمان راهداری بود، که این مصوبه در دو ماه گذشته محقق شد. وی ادامه داد: از جمله تعهدات بانک ملی بعد از گذشته ۱۰ سال از زمان بهره برداری از آزادراه تبریز - زنجان، بهسازی و آسفالت این آزادراه بود که زیر بار تعهد خود نمی رفت لذا این آزادراه در سال ۱۳۸۶ زیر بار ترافیک رفته بود و باید از سوی بانک ملی در سال ۱۴۰۰ بهسازی و آسفالت می شد. علیزاده اظهار کرد: در جریان سفر دور اول شهید آیت الله رئیسی به آذربایجان شرقی، انتقال و تحویل این آزادراه از بانک ملی به سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای مصوب شده بود که با پیگیری های مدیران استانی این مصوبه محقق شد.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده های آذربایجان شرقی با بیان اینکه وظایف مربوط به حفظ و نگهداری از این آزادراه به سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای محول شده است گفت: در زمان کنونی در مقاطع مختلف ۱۸۸ کیلومتر از این آزادراه که در حوزه آذربایجان شرقی قرار دارد، چهار گروه پیمانکار مشغول بهسازی و آسفالت این مسیر هستند.

علیزاده با اشاره به اینکه ۱۳ هزار میلیارد ریال در دور اول سفر و ۱۲ هزار میلیارد ریال در دور دوم سفر شهید آیت الله رئیسی در حوزه راهداری و حمل و نقل جاده ای به این استان اختصاص یافت تأکید کرد: با تخصیص ۶ هزار میلیارد ریال از اعتبار مصوبات دور اول سفر رئیس جمهور به استان طرح بهسازی و آسفالت راههای روستایی اجرا و با تخصیص ۴ هزار میلیارد ریال نیز نقاط حادثه خیز در راه های اصلی و شریانی استان حذف شد. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی گفت: از سال ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۲



یکی از نامزدهای انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری تأکید کرد: باید کاری کنیم که کارشناسان، کاردان ها، عالمان و دست پاکی ها به قدرت برسند، نه افرادی که

جوکار: اخلاق مداری از سوی کاندیداها بر روی مشارکت مردم در انتخابات اثر گذار است

بباشند که از درون تخریبها برای خود رای جمع کنند، باید به اخلاق مداری توجه داشته باشند. اتفاقاً مردم خیلی بر روی این موضوع حساس هستند. اگر فضای رقابتی جنبه تخریبی پیدا کند، یقیناً بازنده اصلی کاندیدایی خواهد بود که وارد این فضا شده است. مقام معظم رهبری نیز به صراحت بر ضرورت اخلاق مداری تأکید کردند. در انتخابات مجلس شورای اسلامی نیز سه نوبت تذکر دادند که اخلاق باید رعایت شده و از تخریب دیگران جلوگیری شود.

نماینده مردم یزد در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: اگر فضای رقابت های انتخاباتی جنبه تخریبی پیدا کند، یقیناً بازنده اصلی کاندیدایی خواهد بود که وارد این فضا شده است. محمد صالح جوکار در گفت و گو با ایسنا با اشاره به ضرورت حاکم بودن اخلاق در رقابت های انتخاباتی بین نامزدها، بیان کرد: کاندیداها در انتخابات ریاست جمهوری باید در بازه تبلیغاتی که برای آنان در نظر گرفته شده است، چه در زمان مناظرها و چه در سندهای انتخاباتی و چه در حین سخنرانی در بین هواداران خود، اصل را بر این بگذارند تا برنامه های خود را به مردم اعلام کنند. کاندیداها باید توانمندی ها و استعداد های خود را به مردم اعلام کنند.

وی در ادامه اظهار کرد: به جای اینکه کاندیداها به دنبال تخریب رقیب خود باشند و قصد داشته



نماینده مردم یزد در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: اگر فضای رقابت های انتخاباتی جنبه تخریبی پیدا کند، یقیناً بازنده اصلی کاندیدایی خواهد بود که وارد این فضا شده است.

محمد صالح جوکار در گفت و گو با ایسنا با اشاره به ضرورت حاکم بودن اخلاق در رقابت های انتخاباتی بین نامزدها، بیان کرد: کاندیداها در انتخابات ریاست جمهوری باید در بازه تبلیغاتی که برای آنان در نظر گرفته شده است، چه در زمان مناظرها و چه در سندهای انتخاباتی و چه در حین سخنرانی در بین هواداران خود، اصل را بر این بگذارند تا برنامه های خود را به مردم اعلام کنند. کاندیداها باید توانمندی ها و استعداد های خود را به مردم اعلام کنند.

وی در ادامه اظهار کرد: به جای اینکه کاندیداها به دنبال تخریب رقیب خود باشند و قصد داشته

دیوان محاسبات عملکرد شرکت کیش ایر را بررسی کرد

دیوان محاسبات اعلام کرد که عدم تصمیم گیری مناسب مجمع شرکت کیش ایر، موجب بلاتکلیفی ۶ ساله در واگذاری سهام به بخش خصوصی شده است. به گزارش ایسنا به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل دیوان محاسبات کشور، بررسی های اخیر این نهاد نظارتی در خصوص عملکرد شرکت کیش ایر نشان می دهد عدم تصمیم گیری مناسب مجمع شرکت، موجب بلاتکلیفی ۶ ساله در واگذاری سهام به بخش خصوصی و عدم توجه به جذب سرمایه گذاری در منطقه آزاد کیش فارغ از بحث واگذاری

پزشکیان:

باید عالمان و دست پاکی ها به قدرت برسند نه افراد دروغ گو

وی با تأکید بر اینکه برتری با تقوا است، گفت: تقوا یعنی حرکت بدون خطا، یعنی اینکه اقتصاد را درست کنیم و عمل درست انجام دهیم و مدیریت کنیم و کسی که مدیریت را درست انجام می دهد نیز ممکن است از جناح و حزب ما نباشد.

این نامزد انتخابات ریاست جمهوری تأکید کرد: باید کاری کنیم که کارشناسان، کاردان ها، عالمان و دست پاکی ها به قدرت برسند، نه افرادی که به خاطر قدرت، تهمت و افترا می زنند و آبرو افراد را می ریزند و دروغ می گویند.

به خاطر قدرت، تهمت و افترا می زنند و آبرو افراد را می ریزند و دروغ می گویند. به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان نامزد انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری در جمع تعدادی از هواداران خود حدیثی از پیامبر اسلام (ص) نقل و اظهار کرد: رسول اکرم (ص) وقتی مکه را فتح می کند به همه آنهایی که از قبایل مختلف آنجا بودند فرمودند که «مردم مثل دندانه های یک شانه اند»، بر همین اساس سیاه و سفید، عرب و عجم و کرد و ترک و لر و بلوچ هیچ کدام برتری بر دیگری برتری نداریم.

فیاضی: ایران در موضوع حمایت از فلسطین در مسیر درستی گام برداشته است



نماینده مردم نور و محمودآباد در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه خلق و خوی انسانی اقتضا می کند که در هر کجای دنیا از حقوق انسان مظلوم غارت زده حمایت شود، گفت: جنبش های دانشجویی که امروز در سراسر دنیا در راستای حمایت از مردم فلسطین راه افتاده است، رگه هایی از همان آرمان گرایی محضی است که در بین بشریت وجود دارد.

عبدالوحد فیاضی در گفت و گو با ایسنا، با بیان اینکه فلسطین مسئله اول امروز دنیا است، بیان کرد: امروز در جهان فلسطین شاه بیت حرکت های سیاسی است. البته نه فقط الان بلکه از زمانی که رژیم صهیونیستی آمد و غاصبان بنا شد، فلسطین مسئله اول دنیا بوده است. کسانی که به حمایت از رژیم صهیونیستی در طول این همه سال های متمادی قد علم کردند و در مقابل، کسانی که برای حمایت از مردم فلسطین برخاستند هر دو دارای نگاه سیاسی عمیقی هستند که در طول تاریخ این نگاه سیاسی نافذ و اثر گذار است. وی در ادامه اظهار کرد: یک نگاه سیاسی برای جعل تاریخ و دیگری برای احیای هویت است. جمهوری اسلامی ایران نیز از ابتدا تاکنون مدافع آرمان های فلسطین بوده است، با همان نگاه و رویکرد سیاسی عمیقی که وجود دارد.

نماینده مردم نور و محمودآباد در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: جنبش های دانشجویی که امروز در سراسر دنیا در راستای حمایت از مردم فلسطین راه افتاده است، رگه هایی از همان آرمان گرایی محضی است که در بین بشریت وجود دارد.

آن شده است.

ضمناً عمده اموال شرکت از طریق منطقه آزاد کیش، موجب تسویه و تهاثر سود توزیعی سهم متعلق آزاد با ارزش دفتری اموال شرکت معادل ۶۰ میلیارد تومان علی رغم تأمین منابع ریالی آن توسط شرکت گردیده است.

بر اساس این گزارش با وجود اهتمام مدیریت شرکت در اداره این مجموعه عملاً مشکلات ساختاری موجب کاهش بهره وری گردیده است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده های آذربایجان شرقی با بیان اینکه وضعیت ناوگان حمل و نقل کالا و مسافر استان رضایت بخش نبوده و فرسوده است گفت: اکنون ۳۲ هزار دستگاه با ۴۲ هزار راننده در این ناوگان فعالیت می کنند.

علیزاده یادآور شد: بر اساس مصوبه سال گذشته دولت برای نوسازی ناوگان فرسوده حمل و نقل کالا و مسافر تعداد ۲ هزار و ۵۰۰ دستگاه خودروی جدید به ناوگان باری و ۱۸ دستگاه اتوبوس جدید به ناوگان حمل و نقل مسافری استان اضافه شد.

وی با بیان اینکه ۵۷ مجتمع خدماتی رفاهی بین راهی در استان است افزود: در دولت سیزدهم ۱۷ مجتمع خدماتی رفاهی احداث و به بهره برداری رسیده و در حال حاضر نیز ۱۷ مجتمع خدماتی رفاهی در سطح استان در حال احداث است که پیش بینی می شود ۹ تا ۱۰ مجتمع در سال جاری به بهره برداری برسد.

پایان راه

مدیرکل راه و شهرسازی آذربایجان شرقی هم در مورد مسائل جاری حوزه راه استان نیز گفت: کنار گذر دوم تبریز یا قطعه ۶ اتوبان اورمییه - تبریز به طول ۲۸ کیلومتر از تقاطع اتوبان سهند تا اتوبان پیامبر اعظم با اعتبار ۱۳ هزار میلیارد ریال در حال اجراست. "سیداحمد موسوی" با تأکید بر اینکه قرار بود قسمت عمده این مسیر در صورت تأمین اعتبار تا پایان دولت سیزدهم به بهره برداری برسد تا بخش مهمی از ترافیک شهری به این مسیر منتقل شود افزود: از این میزان اعتبار ۵ هزار میلیارد از محل مولدسازی اراضی، ۵ هزار میلیارد از محل تسهیلات بانکی و ۳ هزار میلیارد ریال از محل اعتبارات ملی تأمین می شود. وی با بیان اینکه پروژه کمربندی ایلخچی از مهمترین پروژه های سفر استانی شهید آیت الله رئیسی به آذربایجان شرقی است ادامه داد: این پروژه هم اکنون با ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی در حال اجراست و در صورت تخصیص به موقع اعتبارات آن، تا ۲ ماه آینده زیر بار ترافیک می رود. موسوی با بیان اینکه این پروژه به صورت چهار بانده در حال اجراست اضافه کرد: آزادراه مراغه - هشتروند نیز به عنوان یکی از آرزوهای شهید مالک رحمتی استاندار آذربایجان شرقی در حال اجراست و ۲۹ کیلومتر از آن آماده بوده و یک باند از آزادراه تبریز - مرند - بازرگان به طول ۲۴ کیلومتر نیز تا ۲ ماه آینده افتتاح می شود.

وی با بیان اینکه چهار پروژه آزادراهی در سطح استان در حال اجراست یادآور شد: در سه سال گذشته ۴۰ کیلومتر به عنوان باند دوم بزرگراهی در سطح استان افتتاح شده است.



در اثنای برگزاری این نشست ها و به دلیل ترافیک کاری در ورود و خروج مسئولان دستگاه های اجرایی استان، خبرنگاران رسانه ها به شدت درگیر مصاحبه ها شدند تا نحوه فعالیت دولت سیزدهم در سطح آذربایجان شرقی را منعکس کرده و قضاوت درباره آن را به مردم واگذار نمایند. مسائل حوزه راه و راهداری آذربایجان شرقی از جمله بخشهایی است که در سالهای اخیر مورد انتقاد شهروندان و برخی فعالان اقتصادی، اجتماعی و کشاورزی قرار گرفته است که با حضور "اروجعلی علیزاده" و "سیداحمد موسوی" مدیران کل راهداری و حمل و نقل جاده ای - راه و شهرسازی آذربایجان شرقی در مقابل رسانه ها قرار گرفته و به برخی از مسائل پاسخ دادند: هر قدر که مقبول افتد...

مدیرکل راه و شهرسازی آذربایجان شرقی می گوید علاوه بر چهار پروژه آزادراهی در حال اجرای سطح استان حدود ۴۰ کیلومتر لاین دوم بزرگراهی نیز افتتاح شده است

کیلومتر راه روستایی احداث شده و از این میزان ۲۰۰ کیلومتر سال گذشته آسفالت شده و امسال نیز ۵۰ کیلومتر باقی مانده آسفالت می شود. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی ادامه داد: در راستای هوشمندسازی جاده ها نیز ۴۳ دستگاه دوربین ثبت تخلفات رانندگی در محورهای شریانی و اصلی استان نصب شده است. علیزاده با بیان اینکه ۴۵۰ دستگاه خودروی سنگین و نیمه سنگین در ناوگان راهداری استان برای برف رویی جاده های در فصل زمستان فعالیت می کنند تأکید کرد: با اجرای طرح نوسازی ناوگان راهداری استان در سه سال اخیر، ۲۴ دستگاه جدید به این ناوگان اضافه شد.

وی جابجایی ۵۰ میلیون تن بار به نقاط مختلف کشور، جابجایی ۱۰ میلیون مسافر از طریق ناوگان حمل و نقل مسافری و حمل و نقل دو میلیون و ۵۰۰ هزار تن نهاده های دامی و کالاهای استراتژیک مانند گندم و جو را از دیگر اقدامات این اداره کل در دولت سیزدهم اعلام کرد.

در راستای ایمن سازی راه های استان در دولت سیزدهم اعلام کرد. وی اظهار کرد: در این بازه زمانی ۶۵۴ کیلومتر از راه های روستایی استان بهسازی و آسفالت، ۲۵۰



علیزاده، خط کشتی ۱۴ هزار و ۲۷۲ کیلومتر، شناسایی و حذف ۱۶۷ نقاط پر حادثه، نصب ۶۵۲ فقره تابلو اطلاعاتی و اصلاح ۶ هزار و ۵۵۵ کیلومتر شیب جاده ها را از جمله اقدامات این اداره کل

در دولت سیزدهم یکپار و ۲۲ کیلومتر از راه های اصلی و شریانی استان با استفاده از یک میلیون و ۳۰۰ تن حجم آسفالت و صرف ۱۶ هزار میلیارد ریال، آسفالت ریزی شده است.